
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

E 

G 
E 
G 
E 
E 
E 
G 
E 
G 
E 
E 
E 
E 
E 
E 

No. 

83 

38 

281 

343 

681 

66 

46 

221 

17 

146 

99 

789 

41 

96 

18 

Name 

Leon-Filip Paukovic 
Phil Niklas Löb 
Leon Sievert 
Jonathan Weiß 
Jan Schölzl 
Jonas Dünninger 
Lisa Michels 
Steven Gudat 
Sandro Ofiera 
Leonard Frenker 
Adrian Strohbach 
Lukas Eich 
Fabian Schmidt 
Tizian Strohbach 
Siljan Tim Grohmann 

Status 

MSC Westernbach 

MSC Laubus-Eschbach/ADAC 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

MSC Schwabhausen/ADAC 

MCV Rhein-Main/DMV 

Üchtelhausen 

MSC Kempenich 

MSC Kefenrod 

AMC Langgöns 

MSC Schwabhausen/ADAC 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

MSC Sechshelden/DMV 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

AMC Langgöns/ADAC 

Team 

AMIRS Racing Team 

ADAC Hessen Thüringen 

ADAC Westfalen Sport 

ADAC Hessen/Thüringen 

PassionMX 

Passion MX 

ADAC Hessen/Thüringen 

ADAC Westfalen MX Juniorteam 

Schleenbecker-Moto.de 

Fahrzeug 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

Susuki 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Rd. 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

Diff 

2.775 

12.655 

36.848 

38.232 

50.532 

58.783 

1:20.752 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

Abst. 

2.775 

9.880 

24.193 

1.384 

12.300 

8.251 

21.969 

1 Runde 

6.228 

8.433 

41.692 

5.512 

20.645 

1 Runde 

Total Tm 

19:17.751 

19:20.526 

19:30.406 

19:54.599 

19:55.983 

20:08.283 

20:16.534 

20:38.503 

19:18.582 

19:24.810 

19:33.243 

20:14.935 

20:20.447 

20:41.092 

19:22.148 

Best Zt. 

1:43.524 

1:43.523 

1:44.082 

1:47.115 

1:47.285 

1:46.850 

1:47.582 

1:48.074 

1:53.552 

1:54.054 

1:53.957 

1:56.991 

1:54.432 

2:00.182 

1:47.903 

In Rd 

4 

6 

2 

6 

4 

3 

5 

8 

6 

9 

6 

5 

4 

2 

5 

Pt. 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

2.775 

Avg. Speed 

41,045 

Best Lap Tm 

1:43.523 

Best Speed 

41,730 

Best Lap by 

38 - Phil Niklas Löb 

Gedruckt: 28.06.2015 17:40:24 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Markus Hehl 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Hof 

85ccm 

2. Lauf 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 17:19:12 

Hof 1,200 Km 

28.06.2015 17:15 


